1. Администрация  сельского поселения
"Село Татаринцы"
Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  07.11.2018 года			                               		№ 49

	 О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу сельского поселения «Село Татаринцы» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности сельского поселения «Село Татаринцы» на 2014-2019 годы.», утвержденную постановлением администрации СП «Село Татаринцы» от 21.08.2013 №.32

 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Татаринцы» от 20.08.2013 №25а «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Татаринцы», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Татаринцы», администрация СП «Село Татаринцы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Село Татаринцы» « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности сельского поселения «Село Татаринцы» на 2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Татаринцы» от 21.08.2013 №32:
1.1. Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	10. Объемы и источники
финансирования муниципальной
программы
	Объем финансирования  Программы из  всех источников финансирования   в  2014-2019 годах составит:
  2014 год - 276  тыс. рублей;
  2015 год -  106 тыс. рублей;
  2016 год -  91 тыс. рублей;
  2017 год - 1  тыс. рублей;
  2018 год - 66  тыс. рублей;
  2019 год - 1593 тыс. рублей.

1.2. Таблицу раздела 3 Программы дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Срок начала и окончания реализации мероприятия
	Ожидаемый результат
	Связь с целевыми показателями (индикаторами)

	5
	Мероприятия по сокращению потерь тепловой энергии
	Администрация СП «Село Татаринцы»
	2019 г.
	Сокращению потерь тепловой энергии
	Выполнение показателей

1.3.Дополнить таблицу раздела 5 Программы строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
Мероприятий
муниципальной
программы
	Наименование
главного распорядителя средств
бюджета МР

	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники
финансиро-
вания
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	7
	Ремонт кровли в здании администрации
	Администрация СП «Село Татаринцы»
	 Бюджет СП

	1593

	Всего по программе

	2133
	276
	106
	91
	1
	66
	1593

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Село Татаринцы»                                                            Т.А.Козырева